

## Government Auctioneers & Valuers

APARTMENTS, GEETA COLONY, BLOCK 17, DELHI 110031

Mr. Madhusudanan. V.K, The Under Secretary (Admin.II), Department of Animal Husbandry And Dairying, MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY & DAIRYING. Krishi Bhawan, New Delhi 110011.

20th December 2021

Sub: - E-Auction of Condemned & Unserviceable Items.

Dear Sir,

With reference to your letter no. No. 19012-7 / 2021-Admn.tl Dated. 14th December-2021, we submit as under:

That as per discussion held in your office. We confirm the E-Auction date of 29th December-2021 at 2.30 P.M, on our E-Auction platform, and inspection will be allowed 27th & 28th December-2021 from 2:30 to 4:30 PM, at your office with pre inspection conditions as mentioned in the auction notice. Kindly confirm the same.

We are releasing the advertisement in Statesman National daily at our cost. And informing the prospective buyers by through our website & what app service.

Further please find here with Auction Notice for your Notice Board and for Website to other Ministries, & to uploaded on portal www.eproure.gov.in for vide publicity at your end.

Please keep the material ready before auction date and time. Thanking you and assuring you of our best and prompt services at all

Yours faithfully. For Accurate Auctioneers,

For Accurate Augrioneers Proprietor

(R.K PURI) C.E.O

time.

on Department's website for wide publicity.



## **Government Auctioneers & Valuers**

PLAT NO 5, GEETA APARTMENTS, GEETA COLONY, BLOCK 17, DELHI 110031

E-Mail: rk\_puri05@accurateauctioneers.in, rk\_puri05@yahoo.co.in

Website: www.accuratequctioneers.in

## **E-AUCTION NOTICES**

E-Auction in E-waste Items for Recyclers Dismantlers authorized by P.C.B & S.P.C.B, for Computers, Photocopiers, Air-conditioners, Furniture & Misc. will be held on Wednesday, the 29<sup>th</sup> December-2021, at 2:30 pm, Inspection can be done on 27<sup>th</sup> & 28<sup>th</sup> December-2021 from 02.30pm to 4.30 pm, at Department of Animal Husbandry and Dairying, Krishi Bhawan, & DMS Delhi Milk Scheme West Patel Nagar, New Delhi.,

Terms: Full payment to Ministry in form Demand Draft within 3 working days, on "As is Where is Basis". Validity of Bid is 45 days, E.M.D of Rs.20,000/- in form of Demand Draft/NEFT/ F.D.R, in favor of Accurate Auctioneers, New Delhi, per person to be deposited before Auction. Highest Bid Will be Subject to approval. If the highest bidder fails to deposit the highest bid security will be forfeited.

Accurate Auctioneers shall be the facilitator for the online bidding process, on behalf of Principal, and shall provide the electronic platform to aid the online bidding process.

Auctioneers: Accurate Auctioneers. Ph: 9868215515,8076863359
Website: www.accurateauctioners.in

श्री मधुसूदन वी.के, अवर सचिव (प्रशासन-।।), पशुपालन और डेयरी विभाग, मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय, कृषि भवन, नई दिल्ली 110001

विषय:- बेकार और अनुपयोगी वस्तुओं की ई-नीलामी।

महोदय,

आपके दिनांक 14 दिसंबर, 2021 के पत्र संख्या नं. 19012-7/2021-प्रशा.टीएल के संदर्भ में हम निम्नप्रकार प्रस्तुत करते हैं:

जैसा कि आपके कार्यालय में चर्चा हुई थी। हम अपने ई-नीलामी प्लेटफार्म पर दिनांक 29 दिसंबर, 2021 की दोपहर 2:30 बजे ई-नीलामी की तारीख की पुष्टि करते हैं, और निरीक्षण की अनुमित 27 और 28 दिसंबर, 2021 को दोपहर 2:30 से 4:30 तक आपके कार्यालय में नीलामी नोटिस में उल्लिखित शर्तों के अनुसार पूर्व निरीक्षण के साथ दी जायेगी। कृपया इसकी पुष्टि करें।

हम स्टेट्समैन नेशनल में दैनिक रूप से अपने खर्च पर विज्ञापन जारी कर रहें हैं और संबंधित खरीददारों को अपने वेबसाइट और वाट्सअप सेवाओं के माध्यम द्वारा भी सूचनाएं दे रहें हैं।

इसके अलावा, अपने नोटिस बोर्ड और अन्य मंत्रालयों के लिए नीलामी सूचना प्रस्तुत है तथा पोर्टल पर अपलोड करने के लिए आप स्वयं इसका प्रचार कर सकते हैं।

इसके अलावा, अपने नोटिस बोर्ड और अन्य मंत्रालयों के लिए नीलामी सूचना प्रस्तुत है तथा पोर्टल पर अपलोड करने के लिए <u>www.eproure.gov.in</u> पर आप स्वयं इसका प्रचार कर सकते है।

कृपया नीलामी की तारीख और समय से पहले सामग्री तैयार रखे।

हम आपका धन्यवाद करते है और आपको हर समय अपनी सर्वोत्तम और त्वरित सेवाओं का आश्वासन देते हैं।

भवदीय, सही नीलामीकर्ताओं के लिए,

(आर.के पुरी) सी.ई.ओ

## ई-नीलामी सूचना

कंप्यूटर, फोटोकॉपीयर, वातानुकूलकों, फर्नीचर और अन्य चीजों के लिए पीसीबी और एस.पी.सी.बी द्वार अधिकृत पुनर्चक्रण, भंजक (डिस्मैंटलर्स) करने वालों के लिए ई-कचरा सामानों की ई-नीलामी बुद्धवार दिनांक 29 दिसंबर, 2021 को दोपहर 2.30 बजे आयोजित की जायेगी। निरीक्षण दिनांक 27 और 28 दिसंबर 2021 को दोपहर 2.30 बजे से शाम 4.30 बजे तक पशुपालन और डेयरी विभाग कृषि भवन और डीएमएस दिल्ली पश्चिमी पटेल नगर दूध योजना, नई दिल्ली में किया जा सकता है।

शर्तें:- मंत्रालय को डिमांड ड्राफ्ट के रूप में 3 कार्य दिवसों में 'जैसा है जहां है आधार पर" पूरा भूगतान।

बोली की वैधता 45 दिन है, ई.एम.डी 20,000 रू. है जिसे नीलामी से पहले प्रत्येक बोलीकर्ता द्वारा डिमांड ड्राफ्ट/एनईएफटी/एफडीआर के रूप में सही नीलामीकर्ता, नई दिल्ली के पक्ष में जमा किया जाना है। यिद उच्चतम बोलीदाता उच्चतम बोली जमा करने में असफल रहता है तो उसकी जमानत राशि जब्त कर ली जायेगी।

सही नीलामीकर्ता मूल नीलामीकर्ता की ओर से ऑनलाइन बोली प्रक्रिया के लिए फेसीलीटेटर होगा और ऑनलाइन बोली प्रक्रिया में सहायता के लिए इलैट्रॉनिक प्लेटफॉर्म प्रदान करेंगे।

नीलामीकर्ताः सही नीलामीकर्ता। मो. 9868215515,8076863359

वेबसाइटः www.accurateauctioners.in

....